广东省测量控制技术与装备应用促进会

团体标准发布公告

根据《中华人民共和国标准化法》、《中华人民共和国标准化法实施条例》、《国

家标准化管理委员会、民政部关于印发<团体标准管理规定>的通知》(国标委联〔2019〕

1 号)等有关法律法规文件和《广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准制修订

程序》的有关规定，经广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准管理委员会审

定，现批准发布以下 3项团体标准：

T/GDCKCJH 023—2020《电动汽车用动力电池内阻测试方法》

T/GDCKCJH 024—2020《有源单模光纤激光暗化效应测试方法》

T/GDCKCJH 025—2020《分布式光纤温度/应变/振动传感器性能参数测定方法》

以上标准 2020年 8月 21日发布，自 2020年 10月 1日起正式实施。

现予公告。

广东省测量控制技术与装备应用促进会

                       2020年 8 月 21日

	团体标准发布公告